

DODO PUBS ALLERGENS – 17TH MAY 2021 – ONWARDS

★ – ALLERGEN IS AN INGREDIENT		GLUTEN	CRUSTACEANS	EGGS	FISH	PEANUTS	SOYA	MILK	NUTS	CELERY	MUSTARD	SESAME SEEDS	SULPHITES	LUPIN	MOLLUSCS
PIZZAS	MARGHERITA	★						★							
	SIMPLY RED	★													
	MR MELANZANE	★						★							
	SALAMI GET THIS STRAIGHT	★						★							
	CHORIZO PICCANTE	★						★							
	BEE STING	★						★							
	L'ALA FALCO	★						★							
	TRUFFLE FUNGHI	★						★							
BURGERS	THE DODO	★		★				★		★	★	★	★		
	DIRTY BIRD	★		★				★		★	★	★	★		
	BIG D	★		★				★		★	★	★	★		
	AL CAPONE	★		★				★		★	★	★	★		
	MUSHROOM MAN	★		★				★		★	★	★	★		
	YANKEE DOODLE	★		★				★		★	★	★			
	LEAF NOT BEEF	★							★	★	★			★	
SIDES	ROSEMARY SALTED FRIES														
	TRUFFLE PARMESAN CHIPS							★							
	BUFFALO CHIPS			★				★			★				
	CHEESY GARLIC BREAD	★						★							
	ROCKET & PARMESAN							★			★				
	BUFFALO WINGS							★							
	BBQ WINGS									★					
	ANGRY WINGS	★			★			★							
CHIPOTLE SLAW			★				★		★	★			★		
DIPS	DODO GARLIC DIP			★							★			★	
	BUFFALO SAUCE							★							
	WING STING HOT SAUCE	★			★			★							
	SMOKY BURGER SAUCE			★						★	★			★	
	BBQ SAUCE									★	★			★	
	KETCHUP									★					
KIDS	BUILD YOUR OWN PIZZA (MARGHERITA)	★						★							
	<i>PLEASE ASK ABOUT ALLERGENS IN OTHER TOPPINGS</i>														

PLEASE NOTE...

★ DUE TO THE PRODUCTION OF WHEAT BASED DOUGH IN OUR KITCHENS, WE ARE UNABLE TO GUARANTEE THE ABSENCE OF GLUTEN IN ANY OF OUR MENU ITEMS ★ OUR SUPPLIERS MAY HANDLE SOME ITEMS IN THEIR OWN PREMESIS, THIS MEANS WE CANNOT GUARANTEE THE TOTAL ABSENCE OF ANY LISTED ALLERGENS IN OUR FOOD ★ WE USE PARMAGIANO REGGIANO AS OUR PARMESAN WHICH IS NOT SUITABLE